Rubens Pereira dantos

CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO N° 04-/ (- /2025

APROVADO
uNANIMIDADE GZ;.

Sala Sessões   /517

Senhor Presidente:

RESIDENtr

0 vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da senhora ALCIDES TADEU
BRAGA,  ex-diretor da CETESB/BAURU ocorrido recentemente. Requeremos que seja
oficiada a Família enlutada, dando ciência deste ato.

Sala das Sessões, 19 *o de 2025.

e QAC,VA.)64 \A 0

k)si\R- Qcle

Vereador

de
s-

\

' C'emara Wiliclçal
BaTirliSP

1 9 VA 101S

PROIOLOLO

t..--‘4...---------

	Page 1